附件3：
[bookmark: _GoBack]                                                  容缺受理通知书

   申请人（单位）名称
              年    月   日，我单位收到您（单位）申请  （事项名称）  ，依法进行审查。您（单位）的申报材料主审材料齐全，基本审批条件具备。按照容缺受理审批服务事项清单的规定，可先行受理并进入审查程序。对照审批要求，您（单位）仍需要补充以下材料：
   1、
   2、
   3、
      请将上述材料在       年    月   日前，以（线上提交、现场报送或邮寄）的方式补齐。到期无法补齐补正容缺材料或补齐补正的材料不符合要求的，视为放弃申请。我单位将终止该事项的办理工作，并作退件处理。
特此通知。

漳平市城市管理局（公章）
                                                                   年    月    日